关于公布金华市婺城区2012年公开招聘
中小学幼儿园教师面试工作方案等有关事项的通知

各考生：

根据《浙江省金华市婺城区2012年中小学校招聘教师简章》精神，现将我区2012年公开招考中小学幼儿园教师面试工作方案（附件1）和《2012年金华市婺城区招聘教师面试入围名单》（附件2）进行公布。

咨询电话：0579—82319872。

附件：

1.金华市婺城区2012年公开招聘中小学教师面试工作方案

2.2012年金华市婺城区招聘教师面试入围名单

                  金华市婺城区人力资源和社会保障局

                                                            金华市婺城区教育局

二〇一二年五月十日

金华市婺城区2012年公开招聘中小学教师面试工作方案

根据《浙江省金华市婺城区2012年中小学校招聘教师简章》》精神，现将金华市婺城区2012年公开招聘中小学幼儿园教师面试工作方案公告如下：

一、时间地点：面试于2012年5月26 日（周六）上午7：30在金华市站前小学（金华市劳动路642号，市区15、24路公交车到金华九中站点下车，往北到劳动路口再往西300米）举行。参加面试考生必须在当日7：00前到达指定地点报到，逾时15分钟视作自动放弃。

二、内容和形式：面试内容主要考核应聘对象的中小学课堂教育教学基本素质和能力。面试形式为说课加提问。教材范围：初中、小学和幼儿园均为中段教材（面试使用的教材版本详见附件）。音乐、美术、体育和幼儿专业的考生还需进行相关专业技能素养测试（具体办法见附件2）。

三、面试程序：考生凭准考证和身份证原件报到，报到后分学科抽签产生说课面试序号，按抽签顺序进入备课教室备课，备课时间为60分钟，面试时间为12分钟（其中说课10分钟，问答2分钟）。

四、面试成绩计算：评委根据考生面试逐个即时以百分制进行打分，分别去掉一个最高分和一个最低分，取平均值（保留两位小数）作为该考生的面试成绩。

五、其他要求

1.考生要听从考点工作人员的指挥，报到后关闭所有通讯工具并交给有关工作人员暂时保管（为方便掌握时间，请佩戴手表），待面试工作结束后向有关工作人员取回。

2.考生在休息室和备课室要保持安静，候试期间不得离开休息室。

3.考生只许携带教材和教学参考书等纸质资料，不允许携带电脑等电子设备进入备课室。

4.进入面试教室后，先向考官报告面试序号，然后根据考官要求进行面试和问答。面试时不得向考官通报或板书姓名，也不能向考官做与面试无关的说明或暗示，若有违反规定者，酌情扣分。

5.考生面试结束后，需将说课稿交给现场工作人员，带上随身物品，及时离开考场，不得在考场或考场附近逗留（体育、美术专业考生面试结束后即到指定侯考室等待，另行参加统一的专业技能素养测试）。若有违反规定并造成负面影响的，根据其情节轻重对面试成绩酌情扣分。

未尽事宜，由婺城区人力资源和社会保障局、婺城区教育局负责解释。咨询电话：0579—82319872。

附件：

1.金华市婺城区2012年公开招聘中小学教师面试教材内容范围

2.金华市婺城区2012年公开招聘中小学教师专业技能素养测试办法

                    金华市婺城区人力资源和社会保障局

金华市婺城区教育局

二〇一二年五月十日

金华市婺城区2012年公开招聘中小学教师

面试教材内容范围

	学 科
	教材内容

	初中语文
	人民教育出版社

	初中数学
	浙江教育出版社

	初中科学
	浙江教育出版社

	小学数学
	北京师范大学出版社

	小学科学
	教育科学出版社

	小学信息技术
	浙江摄影出版社

	小学英语
	人民教育出版社（PEP）

	初中英语
	外语教学与研究出版社（新标准）

	初中历史与社会
	人民教育出版社

	小学语文
	人民教育出版社

	初中、小学音乐
	人民音乐出版版

	初中、小学美术
	浙江美术出版社

	初中、小学体育
	人民教育出版社

	幼儿教育
	幼儿园建构式课程（华东师大版）

注：以上教材均为最新版本。

金华市婺城区人力资源和社会保障局

                           金华市婺城区教育局

                           二〇一二年五月十日

金华市婺城区2012年公开招聘

中小学幼儿园教师专业技能素养测试办法

为全面测试考生的综合素质和专业水平，根据《浙江省金华市婺城区2012年中小学校招聘教师简章》要求和学科特点，我区在2012年公开招聘中小学幼儿园教师中，对音乐、体育、美术和幼教专业的考生除进行面试外，还需要进行相关专业技能素养测试。现将测试办法公告如下：

一、测试内容

（一）   音乐专业

1.规定项目：

自弹自唱。根据指定的曲目（简谱）边演唱边用钢琴伴奏；

2.自选项目：声乐、器乐、舞蹈自选一项。

舞蹈音乐统一用常用磁带播放，磁带自行准备（一式2份）。考点除提供钢琴外不提供其他乐器，需演奏钢琴曲外的考生自行准备所需乐器。专业技能素养测试时间控制在10分钟以内。

评分标准：规定项目和自选项目各占50分，总分100分。

（二）体育专业

1.规定项目: 队列队形口令与示范;

2.自选项目：从下列三个项目中自选一个项目进行测试。

（1）往返运球投篮。

测试办法：由球场右侧边线中点开始，面向篮球以右手运球上篮。同时开始计时；球投中篮后，还以右手运至左侧边线中点；然后折转换左手运球上篮；投中篮后，还以左手运球回到原起点；同样再重复上述运球投篮一次，再回到原起点时停表。

要求：连续运球，不得远推运球上篮；必须投中篮后，才能继续运球，投不中要继续再投，直到投中；投篮的手（左手或右手投）不加限制。

（2）短跑100米；（3）立定跳远。

自选项目的评分标准（考试规则）参照高考体育专业要求。篮球由考点提供，短跑所需跑鞋由考生自备。

评分标准：规定项目和自选项目各占50分，总分100分。

（三）美术专业

1.规定项目：静物素描写生，60分钟内完成习作。

2.自选项目：现场创作一幅书法或绘画作品，时间30分钟以内。书法（毛笔）以指定的一首古诗为内容进行创作，书体不限；绘画作品的主题、画种、形式和材料不限。所需材料和工具自备。书法或绘画作品可落款，但不得书写考生姓名，不盖印章。创作前由监视人员在作品右上角标明面试抽签序号并加盖专用章。

评分标准：规定项目和自选项目总分为100分，两个项目各占50分。

（四）幼教专业

1.规定项目：钢琴自弹自唱（幼儿歌曲，简谱，分值50分）。

2.自选项目：从以下三个项目中自选一个项目进行展示（分值50分）：

（1）看图讲述。根据指定的图片（图画）讲述一段话；

（2）清唱一首声乐作品，曲目自选；

（3）表演一个舞蹈。

自选项目所需材料（钢琴除外）和工具自行准备，时间不超过5分钟。

二、测试办法

1.音乐、幼教专业：考生在完成本学科面试环节后，进行必要的准备（准备时间不超过3分钟），即进行本专业的技能素养测试。

2.体育、美术专业：本专业考生面试完成后，统一安排时间和场地（专用教室）进行本专业技能素养测试。

三、分值比例

说课面试和专业技能素养水平测试各占面试总成绩的50%。根据各项测评项目的评分（去掉一个最高分和一个最低分，取平均值，保留两位小数），最后折算成专业技能素养测试的总成绩（保留两位小数），计入面试总成绩。

    未尽事宜，由婺城区人力资源和社会保障局、婺城区教育局负责解释。

    咨询电话：0579—82319872。

金华市婺城区人力资源和社会保障局

                            金华市婺城区教育局

                          二〇一二年五月十日

	2012年金华市婺城区招聘教师面试入围名单

	序号
	报考岗位（学科）
	准考证号
	姓名
	性别
	学历
	教育基础知识成绩1
	专业课成绩2
	总分
	名次
	面试入围情况

	1
	初中科学
	070171210079
	康丽晨
	女
	本科
	 58
	 67
	125
	1
	入围

	2
	初中科学
	070171210505
	钱丽霞
	女
	本科
	 57
	 67
	124
	2
	入围

	3
	初中科学
	070171210260
	赵丽华
	女
	研究生
	 50
	 69
	119
	3
	入围

	4
	初中科学
	070171210232
	胡娜娜
	女
	本科
	 47
	 68
	115
	4
	入围

	5
	初中科学
	070171210166
	曹幼青
	女
	大专
	 55
	 58
	113
	5
	入围

	6
	初中科学
	070171210068
	吴立足
	男
	本科
	 52
	 60
	112
	6
	入围

	7
	初中科学
	070171210263
	朱厉静
	女
	研究生
	 43
	 69
	112
	6
	入围

	8
	初中科学
	070171210360
	李发根
	男
	本科
	 49
	 63
	112
	6
	入围

	9
	初中科学
	070171210016
	胡斐斐
	女
	本科
	 48
	 63
	111
	9
	入围

	10
	初中科学
	070171210130
	郑  斌
	男
	本科
	 44
	 67
	111
	9
	入围

	11
	初中美术
	070171210116
	钱  虹
	女
	本科
	 68

	68
	1
	入围

	12
	初中美术
	070171210143
	张卉鸾
	女
	大专
	 52

	52
	2
	入围

	13
	初中美术
	070171210135
	陈艳婷
	女
	本科
	 47

	47
	3
	入围

	14
	初中社会
	070171210152
	单  越
	女
	本科
	 55
	 74
	129
	1
	入围

	15
	初中社会
	070171210281
	谢春丽
	女
	研究生
	 62
	 64
	126
	2
	入围

	16
	初中社会
	070171210274
	金思思
	女
	研究生
	 43
	 73
	116
	3
	入围

	17
	初中社会
	070171210285
	杨  珂
	女
	研究生
	 52
	 64
	116
	3
	入围

	18
	初中社会
	070171210280
	武静静
	女
	本科
	 40
	 74
	114
	5
	入围

	19
	初中社会
	070171210265
	查金凤
	女
	研究生
	 51
	 62
	113
	6
	入围

	20
	初中社会
	070171210276
	郦青成
	女
	本科
	 50
	 47
	97
	7
	入围

	21
	初中数学
	070171210087
	楼晨晨
	女
	本科
	 59
	 62
	121
	1
	入围

	22
	初中数学
	070171210296
	胡  娟
	女
	本科
	 52
	 65
	117
	2
	入围

	23
	初中数学
	070171210095
	盛  婷
	女
	本科
	 46
	 64
	110
	3
	入围

	24
	初中数学
	070171210115
	郑宇航
	男
	本科
	 48
	 58
	106
	4
	入围

	25
	初中数学
	070171210162
	陈桂燕
	女
	本科
	 47
	 49
	96
	5
	入围

	26
	初中数学
	070171210304
	陆俏飞
	女
	研究生
	 45
	 45
	90
	6
	入围

	27
	初中数学
	070171210306
	潘晓敏
	女
	本科
	 35
	 41
	76
	7
	入围

	28
	初中数学
	070171210320
	周  培
	女
	研究生
	 34
	 39
	73
	8
	入围

	29
	初中体育
	070171210195
	江元宰
	男
	本科
	 52

	52
	1
	入围

	30
	初中体育
	070171210218
	毛  飞
	男
	本科
	 44

	44
	2
	入围

	31
	初中体育
	070171210109
	周江平
	男
	本科
	 41

	41
	3
	入围

	32
	初中体育
	070171210219
	陈  斌
	男
	本科
	 39

	39
	4
	入围

	33
	初中体育
	070171210327
	卢  路
	男
	本科
	 39

	39
	4
	入围

	34
	初中体育
	070171210127
	张永盛
	男
	本科
	 36

	36
	6
	入围

	35
	初中信息技术
	070171210192
	郑落莎
	女
	本科
	 63
	 66
	129
	1
	入围

	36
	初中信息技术
	070171210332
	楼显潭
	男
	本科
	 48
	 53
	101
	2
	入围

	37
	初中信息技术
	070171210334
	牛莎莎
	女
	研究生
	 56
	 40
	96
	3
	入围

	38
	初中信息技术
	070171210112
	蓝  滢
	女
	本科
	 47
	 46
	93
	4
	入围

	39
	初中信息技术
	070171210330
	刘艳娥
	女
	研究生
	 41
	 48
	89
	5
	入围

	40
	初中信息技术
	070171210151
	滕焕欣
	男
	本科
	 27
	 53
	80
	6
	入围

	41
	初中语文
	070171210341
	姜晓旭
	女
	研究生
	 58
	 67
	125
	1
	入围

	42
	初中语文
	070171210155
	邵  欢
	女
	本科
	 44
	 56
	100
	2
	入围

	43
	小学科学
	070171210167
	曹  婷
	女
	大专
	 70
	 72
	142
	1
	入围

	44
	小学科学
	070171210357
	方  梅
	女
	研究生
	 57
	 69
	126
	2
	入围

	45
	小学科学
	070171210038
	郑君君
	女
	本科
	 56
	 68
	124
	3
	入围

	46
	小学科学
	070171210165
	钱妙玲
	女
	大专
	 64
	 55
	119
	4
	入围

	47
	小学科学
	070171210170
	叶必成
	男
	大专
	 48
	 69
	117
	5
	入围

	48
	小学科学
	070171210077
	许亚娜
	女
	本科
	 44
	 62
	106
	6
	入围

	49
	小学科学
	070171210080
	徐  思
	女
	本科
	 40
	 59
	99
	7
	入围

	50
	小学科学
	070171210203
	曹增智
	男
	本科
	 35
	 61
	96
	8
	入围

	51
	小学科学
	070171210356
	邓晓梅
	女
	研究生
	 37
	 42
	79
	9
	入围

	52
	小学美术
	070171210009
	赖艳姝
	女
	本科
	 70

	70
	1
	入围

	53
	小学美术
	070171210197
	刘  贞
	女
	大专
	 68

	68
	2
	入围

	54
	小学美术
	070171210021
	周  婵
	女
	大专
	 67

	67
	3
	入围

	55
	小学美术
	070171210050
	朱惠青
	女
	大专
	 66

	66
	4
	入围

	56
	小学美术
	070171210106
	王  瑱
	男
	本科
	 66

	66
	4
	入围

	57
	小学美术
	070171210071
	孔  娜
	女
	大专
	 65

	65
	6
	入围

	58
	小学美术
	070171210222
	陈  俊
	女
	本科
	 64

	64
	7
	入围

	59
	小学美术
	070171210148
	邵  晶
	女
	大专
	 63

	63
	8
	入围

	60
	小学美术
	070171210145
	周  璐
	女
	大专
	 61

	61
	9
	入围

	61
	小学数学
	070171210190
	伊思洁
	女
	大专
	 77
	 86
	163
	1
	入围

	62
	小学数学
	070171210168
	方  璐
	女
	本科
	 70
	 80
	150
	2
	入围

	63
	小学数学
	070171210105
	金  妍
	女
	本科
	 71
	 77
	148
	3
	入围

	64
	小学数学
	070171210129
	伊艳娟
	女
	研究生
	 66
	 79
	145
	4
	入围

	65
	小学数学
	070171210052
	易  玲
	女
	大专
	 65
	 75
	140
	5
	入围

	66
	小学数学
	070171210189
	楼婕娜
	女
	大专
	 71
	 69
	140
	5
	入围

	67
	小学数学
	070171210070
	陈  卉
	女
	本科
	 74
	 63
	137
	7
	入围

	68
	小学数学
	070171210010
	陈明康
	男
	大专
	 65
	 69
	134
	8
	入围

	69
	小学数学
	070171210019
	洪佳伟
	男
	本科
	 60
	 74
	134
	8
	入围

	70
	小学数学
	070171210053
	杨慧慧
	女
	大专
	 63
	 71
	134
	8
	入围

	71
	小学数学
	070171210120
	鲍扬帆
	女
	本科
	 65
	 69
	134
	8
	入围

	72
	小学数学
	070171210086
	吴晓甘
	女
	本科
	 52
	 80
	132
	12
	入围

	73
	小学数学
	070171210100
	郑梦超
	男
	本科
	 64
	 68
	132
	12
	入围

	74
	小学数学
	070171210134
	邵  双
	女
	本科
	 64
	 68
	132
	12
	入围

	75
	小学数学
	070171210047
	孟  彦
	女
	本科
	 61
	 69
	130
	15
	入围

	76
	小学数学
	070171210377
	鲍亨忠
	男
	本科
	 51
	 79
	130
	15
	入围

	77
	小学数学
	070171210394
	郑肖杰
	男
	本科
	 54
	 74
	128
	17
	入围

	78
	小学数学
	070171210037
	叶芷妤
	女
	本科
	 49
	 78
	127
	18
	入围

	79
	小学数学
	070171210108
	丰梅娟
	女
	本科
	 54
	 69
	123
	19
	入围

	80
	小学数学
	070171210388
	马  瑞
	女
	研究生
	 44
	 77
	121
	20
	入围

	81
	小学数学
	070171210381
	顾  芗
	女
	研究生
	 51
	 69
	120
	21
	入围

	82
	小学数学
	070171210142
	杨  璐
	女
	本科
	 44
	 72
	116
	22
	入围

	83
	小学数学
	070171210382
	黄丽玲
	女
	研究生
	 50
	 57
	107
	23
	入围

	84
	小学体育
	070171210198
	金佳旻
	男
	大专
	 71

	71
	1
	入围

	85
	小学体育
	070171210157
	王  晨
	男
	本科
	 70

	70
	2
	入围

	86
	小学体育
	070171210029
	徐胜男
	女
	本科
	 67

	67
	3
	入围

	87
	小学体育
	070171210175
	丰倩倩
	女
	本科
	 67

	67
	3
	入围

	88
	小学体育
	070171210200
	徐艳莉
	女
	大专
	 67

	67
	3
	入围

	89
	小学体育
	070171210018
	孙园园
	女
	本科
	 66

	66
	6
	入围

	90
	小学体育
	070171210046
	王珍妮
	女
	研究生
	 66

	66
	6
	入围

	91
	小学体育
	070171210213
	盛芳茵
	女
	本科
	 65

	65
	8
	入围

	92
	小学体育
	070171210084
	章鑫成
	男
	大专
	 64

	64
	9
	入围

	93
	小学体育
	070171210173
	刘  颜
	女
	本科
	 64

	64
	9
	入围

	94
	小学体育
	070171210082
	程  超
	男
	本科
	 62

	62
	11
	入围

	95
	小学体育
	070171210113
	施柳江
	男
	大专
	 62

	62
	11
	入围

	96
	小学体育
	070171210212
	陈建刚
	男
	大专
	 61

	61
	13
	入围

	97
	小学体育
	070171210033
	钱书佩
	女
	本科
	 60

	60
	14
	入围

	98
	小学体育
	070171210005
	陈云超
	女
	大专
	 58

	58
	15
	入围

	99
	小学体育
	070171210055
	傅  芹
	女
	本科
	 57

	57
	16
	入围

	100
	小学体育
	070171210401
	金  薇
	女
	本科
	 57

	57
	16
	入围

	101
	小学信息技术
	070171210210
	丰路静
	女
	本科
	 68
	 61
	129
	1
	入围

	102
	小学信息技术
	070171210111
	叶凌希
	女
	本科
	 64
	 55
	119
	2
	入围

	103
	小学信息技术
	070171210416
	冯贵芳
	女
	研究生
	 52
	 43
	95
	3
	入围

	104
	小学信息技术
	070171210419
	余  慧
	女
	本科
	 41
	 46
	87
	4
	入围

	105
	小学音乐
	070171210006
	金梦恬
	女
	大专
	 67

	67
	1
	入围

	106
	小学音乐
	070171210181
	林  丽
	女
	本科
	 61

	61
	2
	入围

	107
	小学音乐
	070171210007
	钱  岑
	女
	本科
	 60

	60
	3
	入围

	108
	小学音乐
	070171210058
	朱红燕
	女
	本科
	 60

	60
	3
	入围

	109
	小学音乐
	070171210012
	余  乐
	女
	本科
	 59

	59
	5
	入围

	110
	小学音乐
	070171210040
	王   程
	女
	本科
	 58

	58
	6
	入围

	111
	小学音乐
	070171210421
	陈  辉
	男
	本科
	 58

	58
	6
	入围

	112
	小学音乐
	070171210154
	朱一帆
	女
	本科
	 57

	57
	8
	入围

	113
	小学音乐
	070171210423
	丁静晓
	女
	大专
	 57

	57
	8
	入围

	114
	小学音乐
	070171210049
	方圆季淑
	女
	本科
	 56

	56
	10
	入围

	115
	小学音乐
	070171210066
	叶美玲
	女
	本科
	 55

	55
	11
	入围

	116
	小学音乐
	070171210075
	毛小玢
	女
	本科
	 54

	54
	12
	入围

	117
	小学英语
	070171210073
	徐梦菲
	女
	本科
	 67
	 60
	127
	1
	入围

	118
	小学英语
	070171210458
	徐  婷
	女
	本科
	 66
	 61
	127
	1
	入围

	119
	小学英语
	070171210057
	高  慧
	女
	本科
	 61
	 60
	121
	3
	入围

	120
	小学英语
	070171210443
	陈丽晓
	女
	本科
	 55
	 62
	117
	4
	入围

	121
	小学英语
	070171210064
	王瑾瑾
	女
	研究生
	 61
	 54
	115
	5
	入围

	122
	小学英语
	070171210183
	胡静玲
	女
	大专
	 65
	 49
	114
	6
	入围

	123
	小学英语
	070171210191
	陈李丹
	女
	大专
	 65
	 49
	114
	6
	入围

	124
	小学英语
	070171210442
	陈  景
	女
	本科
	 52
	 52
	104
	8
	入围

	125
	小学英语
	070171210186
	徐  平
	女
	本科
	 45
	 58
	103
	9
	入围

	126
	小学英语
	070171210441
	胡  倩
	女
	本科
	 47
	 56
	103
	9
	入围

	127
	小学英语
	070171210149
	傅超越
	女
	大专
	 51
	 49
	100
	11
	入围

	128
	小学英语
	070171210074
	翁俊凯
	男
	本科
	 46
	 52
	98
	12
	入围

	129
	小学语文
	070171210187
	王  赛
	女
	本科
	 78
	 60
	138
	1
	入围

	130
	小学语文
	070171210485
	吴冰洁
	女
	本科
	 77
	 59
	136
	2
	入围

	131
	小学语文
	070171210221
	陆贝玲
	女
	大专
	 71
	 61
	132
	3
	入围

	132
	小学语文
	070171210150
	傅旭莹
	女
	大专
	 72
	 57
	129
	4
	入围

	133
	小学语文
	070171210062
	刘美娟
	女
	大专
	 66
	 61
	127
	5
	入围

	134
	小学语文
	070171210099
	程  飞
	女
	研究生
	 68
	 56
	124
	6
	入围

	135
	小学语文
	070171210054
	徐  晖
	女
	本科
	 68
	 55
	123
	7
	入围

	136
	小学语文
	070171210119
	朱  偲
	女
	本科
	 69
	 52
	121
	8
	入围

	137
	小学语文
	070171210472
	蒋梦珏
	女
	本科
	 65
	 56
	121
	8
	入围

	138
	小学语文
	070171210481
	孙培培
	女
	研究生
	 57
	 62
	119
	10
	入围

	139
	小学语文
	070171210483
	王  欣
	女
	本科
	 66
	 53
	119
	10
	入围

	140
	小学语文
	070171210169
	钱霞丽
	女
	本科
	 59
	 59
	118
	12
	入围

	141
	小学语文
	070171210023
	吴琳慧
	女
	大专
	 65
	 48
	113
	13
	入围

	142
	小学语文
	070171210024
	杨露萍
	女
	大专
	 60
	 52
	112
	14
	入围

	143
	小学语文
	070171210160
	胡彦吏
	女
	研究生
	 57
	 54
	111
	15
	入围

	144
	小学语文
	070171210209
	丰涵静
	女
	大专
	 63
	 48
	111
	15
	入围

	145
	小学语文
	070171210488
	燕婷婷
	女
	本科
	 52
	 58
	110
	17
	入围

	146
	小学语文
	070171210463
	张聪敏
	女
	研究生
	 51
	 57
	108
	18
	入围

	147
	小学语文
	070171210059
	陈  琳
	女
	大专
	 54
	 53
	107
	19
	入围

	148
	小学语文
	070171210126
	邢春霞
	女
	大专
	 62
	 42
	104
	20
	入围

	149
	小学语文
	070171210469
	韩安逸
	男
	研究生
	 50
	 50
	100
	21
	入围

	150
	小学语文
	070171210060
	朱玉婵
	女
	大专
	 45
	 52
	97
	22
	入围

	151
	小学语文
	070171210480
	邵丽娟
	女
	研究生
	 49
	 47
	96
	23
	入围

	152
	小学语文
	070171210492
	张  悦
	女
	大专
	 44
	 49
	93
	24
	入围

	153
	小学语文
	070171210479
	倪骏杰
	男
	本科
	 43
	 48
	91
	25
	入围

	154
	小学语文
	070171210025
	朱  勤
	女
	大专
	 43
	 46
	89
	26
	入围

	155
	小学语文
	070171210487
	武方红
	女
	研究生
	 43
	 44
	87
	27
	入围

	156
	小学语文
	070171210468
	郭一儒
	女
	研究生
	 32
	 54
	86
	28
	入围

	157
	小学语文
	070171210474
	孔志杰
	男
	研究生
	 37
	 44
	81
	29
	入围

	158
	幼儿教师
	070171210497
	林奇兰
	女
	大专
	 53
	 56
	109
	1
	入围

	159
	幼儿教师
	070171210101
	芦  佩
	女
	本科
	 49
	 57
	106
	2
	入围

	160
	幼儿教师
	070171210089
	邵婷婷
	女
	大专
	 48
	 54
	102
	3
	入围

	161
	幼儿教师
	070171210117
	何心茹
	女
	大专
	 41
	 54
	95
	4
	入围

	162
	幼儿教师
	070171210121
	徐  悦
	女
	大专
	 40
	 53
	93
	5
	入围

	163
	幼儿教师
	070171210003
	方慧仙
	女
	大专
	 38
	 54
	92
	6
	入围

	164
	幼儿教师
	070171210090
	林  倩
	女
	大专
	 43
	 49
	92
	6
	入围

	165
	幼儿教师
	070171210002
	洪霞灵
	女
	大专
	 40
	 51
	91
	8
	入围

	166
	幼儿教师
	070171210051
	谢志红
	女
	研究生
	 46
	 45
	91
	8
	入围

	167
	幼儿教师
	070171210133
	庄  盼
	女
	大专
	 42
	 49
	91
	8
	入围

	168
	幼儿教师
	070171210495
	陈丽颖
	女
	大专
	 33
	 47
	80
	11
	入围

	169
	幼儿教师
	070171210496
	范  苑
	女
	大专
	 39
	 40
	79
	12
	入围

	170
	幼儿教师
	070171210196
	徐婧妮
	女
	大专
	 32
	 45
	77
	13
	入围

	171
	幼儿教师
	070171210035
	董林洁
	女
	大专
	 39
	 37
	76
	14
	入围

	172
	幼儿教师
	070171210131
	庄淑婷
	女
	大专
	 41
	 35
	76
	14
	入围

	173
	幼儿教师
	070171210094
	滕  珂
	女
	本科
	 36
	 39
	75
	16
	入围

	174
	幼儿教师
	070171210499
	余  晶
	女
	本科
	 38
	 37
	75
	16
	入围

	175
	幼儿教师
	070171210043
	王  玲
	女
	大专
	 33
	 39
	72
	18
	入围

	176
	幼儿教师
	070171210139
	宋  蕾
	女
	大专
	 33
	 36
	69
	19
	入围

	177
	幼儿教师
	070171210205
	孙畅靓
	女
	大专
	 33
	 34
	67
	20
	入围

	178
	幼儿教师
	070171210078
	胡文霞
	女
	大专
	 25
	 37
	62
	21
	入围

	注：为保证教师录用工作正常进行，若有考生自愿放弃面试，则根据笔试成绩在同学科中从高到低依次替补参加面试。